РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______ 2016                             г. Черкесск                                    № _____

О  награждении  Почетной грамотой

Правительства Карачаево-Черкесской

Республики

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 80-летия  республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Наградить Почетной грамотой Правительства Карачаево-Черкесской Республики
	Вайтюк
Екатерину Михайловну

	-
	заместителя директора по воспитательной работе республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж»;

	Джибабову
Фатиму

Хусиновну

	-
	преподавателя иностранного языка республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж»;

	Кунижеву

Миральду Хамидовну

	-
	заведующую практикой республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж»;

	Мирза
Людмилу
Адлеровну

	-
	преподавателя терапии республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж»;

	Салпагарову

Индиру Эреджебовну

	-
	преподавателя сестринского дела республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж»;

	Хасанову
Павлину
Расуловну

	-
	преподавателя иностранного языка республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж»;

	Хатуаеву
Марину Аубекировну

	-
	главного бухгалтера республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж»;

	Эркенову
Ларису
Хусеевну
	-
	заместителя директора по экономике и финансам республиканского государственного бюджетного образовательного учреждения «Карачаево-Черкесский медицинский колледж».

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                 А.А. Озов
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства КЧР

              Э.Б. Салпагаров
Заместитель Председателя

Правительства КЧР                                                                                       Д.Ю.Суюнов
Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства  КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства  КЧР                                             Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно – правового

управления Главы и Правительства КЧР                                                   А.А. Тлишев

Начальник Отдела государственных наград

и спецчасти Главы и Правительства КЧР                                        Ж.Л. Мартиросова
Проект подготовлен Министерством  здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр                                                                                                       К.А. Шаманов